	序号
	地块位置
	地块编号
	普查申报编号
	用地面积        (平方米）
	建筑面积       (平方米）
	建筑基底面积  (平方米）
	建筑  层数

	1
	深圳市龙华区福城街道新和社区观澜大道71-1号
	905202200005B
	508140542043B
	2616.14
	832.52
	416.26
	2

	
	
	
	508140542044B
	
	824.90
	412.45
	2

	
	
	
	508140542041B
	
	733.12
	253.99
	3

	
	
	
	508140542077B
	
	13.44
	13.44
	1

	
	
	
	508140542078B
	
	7.89
	7.89
	1


历史违建信息清单








